
令和 6 年２月 8 日 

各 位 

日本レヂボン株式会社 

   

令和 6年能登半島地震による影響に関するお知らせ（第２報） 

 

令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

この度の地震による当社 能登工場（石川県羽咋郡志賀町）における現時点での生産状況

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．生産状況 

1 月 22 日から全ラインでの生産が再開しております。しかしながら、従業員の多くが

居住する志賀町の断水が継続しています。このため、稼働時間の短縮をせざるを得ず、

通常稼働の７割～８割程度の生産能力となっております。引き続き、関係の方々の安全、

地域の復旧及び状況を確認しながら対応して参ります。 

 

 

お取引先様におかれましては、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     以 上 

 

  


